REQUERIMENTO Nº 495, DE 2007

Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III, da XII consolidação do Regimento Interno, a não realização de Sessão no próximo dia 5 de abril.

JUSTIFICATIVA

Considerando o feriado do dia 6 de abril vindouro, solicitamos a não realização da Sessão do dia 5 de abril para que os senhores parlamentares e funcionários tenham a possibilidade de participar das cerimônias alusivas a Semana Santa.

Sala das Sessões, em  3/4/2007

a) ANTONIO SALIM CURIATI a) MARCOS MARTINS a) JOSÉ AUGUSTO a) CONTE LOPES a) JOÃO BARBOSA a) ROGÉRIO NOGUEIRA a) ROBERTO ENGLER a) CÉLIA LEÃO a) JOSÉ BITTENCOURT a) CELINO CARDOSO a) VITOR SAPIENZA a) ANALICE FERNANDES a) JORGE CARUSO a) GILMACI SANTOS a) ANTONIO MENTOR a) ROBERTO FELÍCIO a) ROBERTO MORAIS a) DAVI ZAIA a) PAULO ALEXANDRE BARBOSA a) SAMUEL MOREIRA a) MAURO BRAGATO a) SIMÃO PEDRO a) ANA DO CARMO a) LUIS CARLOS GONDIM a) JOSÉ CÂNDIDO a) ORLANDO MORANDO a) AFONSO LOBATO a) CARLOS GIANNAZI a) ANDRÉ SOARES a) MARCOS ZERBINI a) LUCIANO BATISTA a) ADRIANO DIOGO a) VANDERLEI SIRAQUE a) JONAS DONIZETTE a) HAMILTON PEREIRA a) RUI FALCÃO a) SEBASTIÃO ALMEIDA a) BALEIA ROSSI a) ENIO TATTO a) ESTEVAM GALVÃO a) ALDO DEMARCHI